
UCHWAŁA NR IX/44/2015   

Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. 

z dnia 02.06.2015 roku 

 w sprawie: zmian budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. na rok 2015 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) art. 212, 214, 215, 222, 

223,235-237, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013, poz.885 ze zmianami) Rada Miejska w Koźminie Wlkp. uchwala, co następuje: 

 

W uchwale Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. Nr III/13/2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku  

w sprawie budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. na rok 2015 zmienionej uchwałą  

Nr  IV/15/2015 z dnia 30.01.2015 r., Nr VI/21/2015 z dnia 27.02.2015r., Nr VII/27/2015  

z dnia 30.03.2015r., Nr VIII/34/2015 z dnia 30.04.2015r  oraz Zarządzeniem Burmistrza 

Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski Nr 13.2015 r. z dnia 13.04.2015r., Nr 17.2015 z dnia 

27.04.2015r, Nr 20.2015 z dnia 05.05.2015r., Nr 22.2015 z dnia 20.05.2015r. 

§ 1 

1. § 1.Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2015 w wysokości 38.544.521,64 

złotych, z tego: 

1) - dochody bieżące w kwocie 37.904.924,64 złotych  

    - dochody majątkowe w kwocie 639.597,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 1  

 

2. § 2. Ustala się kwotę łączną wydatków budżetu na rok 2015 w wysokości 38.097.179,64 

złotych, z tego: 

1) Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- wydatki bieżące w wysokości 34.252.472,64 złotych 

- wydatki majątkowe w wysokości 3.844.707,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 2  

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości 4.323.052,64 złote  

zgodnie z załącznikiem Nr 2A 

 



3. § 3 

Tworzy się rezerwy:  

 1) ogólną w wysokości 149.102,00 złote 

 2) celową w wysokości 90.000,00 złotych z tego: 

 - na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  

                  w wysokości 90.000,00 złotych 

4.§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 1.791.253,00 złotych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 282.500,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 

5.  § 12. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 

określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie z załącznikiem 

Nr 4. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wlkp.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 02 czerwca 2015 roku.  

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

  



 

UZASADNIENIE  DO  UCHWAŁY  NR IX/44//2015  RADY  MIEJSKIEJ W KOŹMINIE  

WIELKOPOLSKIM  Z  DNIA  02.06.2015 R.  W  SPRAWIE    ZMIAN 

W BUDŻECIE  MIASTA  I  GMINY  KOŹMIN  WIELKOPOLSKI  NA   2015 ROK 

 

1) Zwiększa się oraz zmniejsza dochody: 

Dział Rozdział Nazwa                    Zmiana 
 

 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
-1 500,00 

 

 75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

-1 500,00 
 

 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat -1 500,00 
 

852 Pomoc społeczna 1 467,00 
 

 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

1 467,00 

 

 
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

1 467,00 

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 149 875,00 
 

 90002 Gospodarka odpadami 149 875,00 
 

 
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

148 375,00 

 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 

 

 

RAZEM DOCHODY:          149.842,00 

2) Zwiększa się oraz zmniejsza wydatki: 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Zmiana 

 600 Transport i łączność 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 

 FS Sapieżyn - Zakup tłucznia na drogi gminne 0,00 

 700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

 Podatek od budynków ADM -25,00 

Pozostałe podatki 25,00 

 750 Administracja publiczna 1 185,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie -1 094,00 

 Świadczenia socjalne -1 094,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 279,00 

 Utrzymanie Urzędu - fundusz socjalny 2 279,00 

75095 Pozostała działalność 0,00 

 Współpraca z gminami zagranicznymi - Niemcy -2 500,00 

Integracja młodzieży z powiatów germersheim i krotoszyńskiego 2 500,00 

 758 Różne rozliczenia 7 041,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 7 041,00 



 Rezerwa ogólna 7 041,00 

 801 Oświata i wychowanie 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe -10 400,00 

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 900,00 

Płace -11 300,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -900,00 

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -900,00 

80104 Przedszkola 1 000,00 

 Dotacja na Przedszkole Nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi w 
Krotoszynie 

1 000,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół -1 000,00 

 Dowożenie uczniów do szkół -1 000,00 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

0,00 

 Płace -3 000,00 

   Umowa zlecenia 3 000,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych”, 

11 300,00 

 Płace 9 600,00 

Składki ZUS 1 500,00 

Fundusz pracy 200,00 

Delegacje pracowników 900,00 

Płace -900,00 

 851 Ochrona zdrowia 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

 Dotacja PCPR 804,00 

Finansowanie i obsługa działalności komisji d/s rozwiazywania 
problemów alkoholowych 

-804,00 

 852 Pomoc społeczna 1 467,00 
 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

1 467,00 

 zadania dofinansowane 1 467,00 

 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140 149,00 

 90002 Gospodarka odpadami 148 375,00 

 Utrzymanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 143 375,00 

Edukacja ekologiczna 5 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 

 Oświetlenie uliczne i drogowe na terenie miasta i gminy  0,00 

90095 Pozostała działalność -8 226,00 

 Świadczenia socjalne -8 226,00 

 
    

RAZEM WYDATKI:          149.842,00 
 

 

 

 

 

 

Proszę o przychylenie się do zmian w budżecie i przyjęcie uchwały  

w proponowanym brzmieniu. 


